Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

■ttlluMHlflHKUlWi Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

PORTARIA 083 DE 10 DE JUNHO DE 2022

"Dispõe sobre nomeação de servidor
comissionado para o Cargo de Agente de
Gabinete Parlamentar e dá outras
providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade com a Lei n°
4.365 de 22/12/2021 e alterações;

RESOLVE:

Art. V - Nomear o Sr. GENILSON DO NASCIMENTO DE AZEVEDO,
para exercer o Cargo Comissionado de Agenle de Gabinete Parlamentar.

Art. 2® - Esta Poitaría entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 10 de junho de 2022.

O 8 5
KÍ Q-tÕ

a)c

>■3
f=

<
O
—1
crj
Z)
o.

LU
Q

o .
iS o nj .

o iR-^0
^ ^ ro u ü

•i roce:
LU ET3 ^ -■3ro9U.„-2  ro CO

E« ro o t0) ü ^ o ro
10 c c- "T -f o

CO <0

lU (rt W

CO <nW 03

m O)

PEDRO FER-REIRA DA SILVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

CIENTE

assinatura

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barmdogarcas.mt.leg.br — fb.com/camarabarrfldogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças-MT. CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.nit.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br

(O M

re oj

« ra

ot OI

£? ro tj
•ii// i?

ro cn

/-V -

O^-ç
< âea> -D

£. ro
-j Bã
CQ -

m #sloUJ "D n] Uy->

' S3 W

E  ro ™W  O O ^ W